Et pósui vestimentum meum cilicium : * et factus sum illis in parabolam.

Advérsum me loquebántur qui sedebant in porta : * et in me psallébant qui bibébant vinum.

Ego vero orationem

tempus benepláciti Deus.

In multitúdine misericordiae tuæ exaudi me, * in veritáte salutis tue :

Eripe me de luto, ut non infigar : * líbera me ab iis, qui odérunt me, et de profundis aquarum.

Non me demergat tempestas aquæ, neque absorbeat me profundum : * neque urgeat super me púteus os suum.

Exaudi me Dómine, quóniam benigna est misericordia tua : * secundum multitúdinem miseratiónum tuárum respice in me.

Et ne avertas fáciem tuam a púero tuo : * quóniam tribulor, velociter exaudi me.

Inténde ánime meæ, et libera eam : * propter inimicos meos éripe me.

Tu scis impropérium meum, et confusióne meam, * et reverentiam meam.

In conspectu tuo sunt omnes qui tribulant me, * impropérium exspectavit cor meum, et misériam.

Et sustinui qui simul contristaréatur, et non fuit : * et qui consolaréatur, et non invéni.

Et dedérunt in escam

meam fel : * et in siti mea potavérunt me acéto.

Fiat mensa eórum coram ipsis in láqueum, * et in retributiónes, et in scándalum.

Obscuréntur óculi eórum ne vídeant : * et dorsum eórum semper incurvá.

Effúnde super eos iram tuam : * et furor iræ tuæ comprehéndat eos.

Fiat habitátio eórum de-serta : * et in tabernáculis eórum non sit qui inhábitet.

Quóniam quem tu per-cussisti, persecútí sunt : * et super dolórem vúlne-rum meórum addidérunt.

Appónere iniquitátem su-per iniquitátem eórum : * et non intrent in justítiam tuam.

Deleántur de libro vivén-tium : * et cum justis non scribántur.

Ego sum pauper et do-lens : * salus tua Deus sus-cépit me.

Laudábo nomen Dei cum cántico : * et magnificábo eum in laude :

Et placébit Deo super ví-tulum novéllum : * córnua producéntem et tígulas.

Vídeant páuperes et læ-téntur : * quærите Deum, et vivet ánima vestra :

Quóniam exaudívit páu-peres Dóminus : * et vin-ctos suos non despéxit.

Laudent illum cœli et terra, * mare, et ómnia reptilia in eis.

Quóniam Deus salvam fáciet Sion : * et aëdifica-búntur civitátes Juda.

Et inhabitábunt ibi, * et hereditáte acquírent eam.

Et semen servórum ejus possidébit eam, * et qui díligunt nomen ejus, hab-itábunt in ea.

Psalmus Ix.

Deus in adjutórium meum inténde : * Dómine ad adjuvándum me festína.

Confundántur, et reve-reántur, * qui quærunt ánimam meam :

Avertántur retrórsum, et erubéscant, * qui volunt mihi mala :

Avertántur statim eru-bescéntes, * qui dicunt mihi : Euge, euge.

Exsúltent et læténtur in te omnes qui quærunt te, * et dicant semper : Magnificéetur Dóminus : qui dili-gunt salutáre tuum.

Ego vero egénuis, et pau-persum : * Deus áduja me.

Adjútor meus, et liberá-tor meus es tu : * Dómine ne moréris.

Aña. Dómine Deus in ad-jutórium meum inténde.

Aña. Esto mihi.

Psalmus Ix.

In te Dómine sperávi, non confundár in aëternum : * in justítia tua libera me, et éripe me.

Inclína ad me aurem tuam, * et salva me.

Esto mihi in Deum protec-tórem, et in locum muní-tum : * ut salvum mefáciás.

Quóniam firmaméntum meum, * et refúgium meum es tu.

Deus meus éripe me de manu peccatóris, * et de manu contra legem agén-tis et iníqui :

Quóniam tu es patiéntia mea Dómine : * Dómine spes mea a juventúte mea.

In te confirmátus sum ex útero : * de ventre ma-tris meae tu es protector meus :

In te cantálio mea sem-per : * tamquam prodí-gium factus sum multis : et tu adjútor fortis.

Repleátur os meum laude, ut cantem glóriam tuam : * tota die magni-túdinem tuam.

Ne projícias me in témpore senectús : * cum defécerit virtus mea, ne derelíquas me.

Quia dixérunt inimici mei mihi : * et qui custodié-bant ánimam meam, consílium fecérunt in unum, Dicéntes : Deus derelí-quit eum, persequímini, et comprehéndite eum : * quia non est qui erípiat.

Deus ne elongérísa me : * Deus meus in auxílium meum respíce.

Confundántur, et defí-ciant detrahéntes ánimæ meæ : * operántur confusióne, et pudóre qui quaerunt mala mihi.

Ego autem semper spe-rábo : * et adjiciam super omnem laudem tuam.

Os meum annuntiábit justítiam tuam : * tota die salutáre tuum.

Quóniam non cognóvi litteratúram, introibo in poténtias Dómini : * Dómine memorábor justitiæ tuæ solíus.

Deus docuísti me a ju-ventúte mea : * et usque nunc pronuntiábo mira-bília tua.

Et usque in senectam et séniúm : * Deus ne dere-líquas me,

Donec annúntiem brá-chium tuum : * genera-tióni omni, quæ ventúra est :

Poténtiam tuam, et ju-

stítiā tuā Deus usque
in altissima, quæ fecisti
magnalia : * Deus quis
símilis tibi?

Quantas ostendisti mihi
tribulatiōnes multas, et
malas : et convérsum vivi-
ficásti me : * et de abyssis
terræ íterum reduxisti
me :

Multiplicasti magnifi-
centiam tuam : * et con-
vérsum consolatus es me.

Nam et ego confitébor
tibi in vasis psalmi veri-
tatem tuam : * Deus psal-
lam tibi in cíthara, san-
ctus Israel.

Exsultabunt lábia mea
cum cantávero tibi : * et
ánima mea, quam rede-
místi.

Sed et lingua mea tota
die meditabitur justitiā
tuā : * cum confusi et
réveriti fúerint qui quae-
runt mala mihi.